
令和 6 年 11 月吉日      

荻野化成友の会事務局      

荻野化成友の会 令和６年度 11 月横浜例会開催のご案内 

本当に使えるローラーはどれ？？ 

～4 大メーカー売れ筋ローラー塗り比べ～ 
 

 

拝啓 枯葉舞い散る季節となりましたが、いかがお過ごしでしょうか。 

さて11月の横浜例会は塗装の大事な相方、ローラーです。大塚刷毛、好川産業、タイホウ、PIA 

各社の売れ筋ローラーを一堂に集めて自由に塗り比べをしていただきたいと考えております。 

最近人気のマルテーSKY、虎で有名なタイホウのガンガン、好川ベストセラーのキューブ 

ラムやボンパラゴンのPIAからはチャスキなど 

もう現場でお試しになりましたか？ 

・いつもお使いのローラーが本当に自分に一番合うものなのか？ 

・いま人気のローラーはどんなものなのか？ 

もし気に入ったものが見つかれば、お持ち帰りできる当日限定の特価販売も予定しております。 

ご多忙とは存じますが是非この機会にご参加いただきたく謹んでご案内申し上げます。  

敬具 

 

 

 

 

■お申込みの方は 

貴社名                        

ご参加者名                  

※ 駐車場は 6 台満車の場合は近隣の  

有料パーキングをご利用ください。 

                       

 

荻野化成㈱横浜支店 ＦＡＸ：045-830-5872 宛てにご返信いただくか、貴社名・参加者名

をご記入の上、souki-o@oginokasei.co.jp に「横浜例会参加」というメールをお願い致します。 

お申し込み期限 11 月 20 日(水) 

 

※ お弁当は今回ご用意ありません。 

お問い合わせ  荻野化成友の会 横浜事務局 荻野 ℡ 045-830-5871 

■日 時：令和 6 年 11 月 27 日(水) 開始 17：00～19:00 終了予定 

 ■会 場：荻野化成（株）横浜支店 第二営業所  

     ※営業所の裏に第二営業所があります。 

■例会内容 

・ローラー塗り比べ 

・当日限定価格での即売会 
 
駐車場 
6 台 


